
 

Θέμα: Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και μετάθεση της ημερομηνίας 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης για τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΜΑΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΟΔΣΑ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (Αριθμ. Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 145240) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 121/2021 
Έχοντας υπ’όψιν:  

1. Την με αριθμ. Α.Ε.Ε. 54/06-12-2021 (ΑΔΑΜ 21PROC009677973, ΑΔΑ Προκήρυξης: ΩΣΓΛΟΞΨ4-ΘΛΧ, 
Αριθμός Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 145240) Διακήρυξη δημόσιου ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου των υπηρεσιών «Μεταφορά παραγόμενων στραγγισμάτων εγκαταστάσεων ΦΟΔΣΑ ΠΕ 
Λάρισας», με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 22α/12/2021 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 43492/08.12.2021 ανακοίνωση της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & 
Υποστήριξης ΕΣΗΔΗΣ του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης αναφορικά με την διακοπή 
λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες από Τετάρτη 15.12.2021 έως την 
Τρίτη 21.12.2021 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την παράταση του καταληκτικού χρόνου υποβολής προσφορών για την αριθμ. Α.Ε.Ε. 54/06-12-2021 

(ΑΔΑΜ 21PROC009677973) Διακήρυξη δημόσιου ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, σύμφωνα με την 
ανωτέρω σχετική ανακοίνωση και προς διευκόλυνση για την υποβολή προσφορών, ορίζοντας ως νέα 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την Παρασκευή 31/12/2021 και ώρα 15:00. 

Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών μετατίθεται ακολούθως για την Παρασκευή 
07/01/2022 και ώρα 10:00 π.μ. 

Εγγυητικές επιστολές που φέρουν ημερομηνία έκδοσης έως και την 22α/12/2021 θα γίνονται δεκτές 
εφόσον είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης κατά τον χρόνο έκδοσής τους.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λάρισα: 13.12.2021 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Αριθ. Πρωτ.: 20159 
 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ  
ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  
Ταχ.Δ/νση : Καλλιάρχου 17  
Τ.Κ. 
Πληροφορίες 

: 41221 
: Πελέκα Μαρία                                        

 

e-mail : fodsalar@otenet.gr                                                      
Τηλέφωνο : 2410 289229,    
   
                 




		2021-12-13T10:17:00+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




